15.09.2020
21.09.2020
29.09.2020
30.09.2020
09.10.2020

14.10.2020

02.11.2020

11.11.2020

25.11.2020

30.11.2020

04.12.2020

07.12.2020

22.12.2020

18.01.2020

21.01.2020

30.01.2021

16.02.2021

26.02.2021

08.03.2021

21.03.2021

01.04.2021

22.04.2021

04.05.2021

10.05.2021

26.05.2021

01.06.2021

PLANOWANE WYDARZENIA

Dzien kropki.

Dzien Przedszkolaka
Dzien glo$nego czytania
Dzien chtopaka

Swiatowy Dzien Poczty i Znaczka Pocztowego.
Migdzynarodowy Dzien Pisania Listow.

Dzien Edukacji Narodowe;j

Wyjscie na pobliski cmentarz.
Narodowe Swieto Niepodlegtosci ( 102 rocznica odzyskania niepodlegtosci)
Dzien Pluszowego Misia

Andrzejkowe zwyczaje.

Barborka (Dzien Goérnika)

Mikotajki

Wigilia

Dzien Kubusia Puchatka

Dzien Babci 1 Dziadka

Bal Karnawalowy

Kolorowy dzien — Dzien czekolady
Dzien Dinozaura

Dzien Kobiet

Kolorowy dzien — Pierwszy dzien wiosny
Tradycje Wielkanocne

Dzien Ziemi

Dzien Flagi

Dzien Bibliotekarza i Bibliotek

Dzien Matki 1 Ojca / Dzien Rodziny

Dzien Dziecka



